UNIVERSITETI - UNIVERSITY
“ISA BOLETINI”
MITROVICE

Titulli i vendit t&€ punés: “Sekretar i Njésisé Akademike”- Fakulteti i Gjeoshkencave
Daté: 24.10.2023

1. Komisioni P&rzgjedhé&s pér népunésit publik pas kalimit t& afatit prej 3 dit&sh pér
shqyrtimin e vérejtjeve dhe korrigjimin e rezultateve t& testit, publikon:

LISTEN DEFINITIVE TE REZULTATEVE TE TESTIT ME SHKRIM

Nr. Nr.i aplikacionit Pikét e arritura
1. 31777 72

2 11777 61.5

3. 71777 61.5

4, 2/1777 59.5

5. 6/1777 54.5

2. Kandidatét q& kané kaluar pragun né test me shkrim (50 +) do t& njoftohen pér intervisté
me gojé.
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